
 
 
 

1. Avtalens omfang og formål 

Avtalen gjelder Partners (i henhold til utfylt registreringsskjema ved søknad om 
partneravtale) rett til å markedsføre Produktet (XS Office Free Edition, XS Office 
Invoicing Edition, XS Office Professional Edition, XS Office Enterprise Edition), samt 
tilleggsprodukter knyttet til disse. Partner godskrives provisjon når "Kunden" 
(betegnelse på ny sluttkunde som har inngått abonnement) har betalt første faktura. 
Rettighetshaver (XS Office AS) gir ved dette Partner rett til å markedsføre 
produktene under de vilkår som fremgår av denne Avtalen. Disse vilkårene er 
akseptert ved utfylling og innsendelse av registreringsskjema for partneravtale. 
Partner vil motta en signert Avtale per e-post, dersom Rettighetshaver innvilger 
søknaden.  

2. Godkjenning 

Foretaket som Partneren opererer under må være registrert i Enhetsregisteret. 
Foretaket må også være registrert i Merverdiavgiftsregisteret. Rettighetshaver 
forbeholder seg retten til å avvise partnersøknader uten å oppgi grunn.  

3. Rettighetshavers forpliktelser 

Rettighetshaver skal vederlagsfritt stille reklamemateriell som Rettighetshaver måtte 
utarbeide til Partners disposisjon. Rettighetshaver benytter Internett for salg og 
markedsføring. Partner kan fritt benytte produktinformasjon som ligger tilgjengelig 
på www.xsoffice.no i sin markedsføring og salg. Rettighetshaver utbetaler provisjon 
til Partner så fremst det ikke foreligger brudd på denne Avtalen. Partner kan ta i bruk 
Produktet i egen organisasjon til egne priser og betingelser. Disse er spesifisert i 
egen avtale.  

4. Partners forpliktelser 

Partner skal aktivt markedsføre og selge Produktene. Partner skal selv opparbeide og 
bearbeide kundekretsen, og skal selv dekke alle utgifter i den forbindelse, herunder 
utgifter til kontor, reiser, kundebetjening og reklameutgifter. Reklamekampanjer, 
reklamemateriell, og pressemeldinger som Partner utarbeider for egen regning, skal 
forhåndsgodkjennes av Rettighetshaver.  
 
Partner skal holde Rettighetshaver skadesløs mot ethvert erstatningskrav eller annet 
krav om kompensasjon som oppstår som følge av Partners nettsted eller eventuelle 
uriktige opplysninger som Partner har gitt til Rettighetshaver, eller uriktige 
opplysninger som Partner har gitt til Kunde.  
 
Partner formidler Produktene for egen regning. Så vel i forhold til Rettighetshaver 
som i forhold til Kunder opptrer Partner som uavhengig forretningsdrivende under 
eget ansvar. Partner skal erstatte Rettighetshaver for all skade eller kostnad som er 
en følge av at Partner har formidlet Rettighetshavers produkter uriktig, uaktsomt, 
eller urettmessig.  
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5. Priser og leveringsbetingelser 

Rettighetshaver står fritt til å endre pris på Produktene. Dette gjelder også for 
kortvarige kampanjer. Rettighetshaver står fritt til å gjennomføre kampanjer i 
samarbeid med noen av sine Partnere. Provisjon er avhengig av antall Kunder som er 
skaffet til veie, og vil kunne justeres opp eller ned på bakgrunn av dette. Provisjon 
utbetales månedlig såfremt denne overstiger kr 1.000,-. Dersom provisjonen ikke 
overstiger minimumsbeløpet, flyttes denne automatisk over til neste måned. 
Provisjon utbetales direkte til Partners konto. Utbetaling utføres den 30. i hver 
måned, gitt at faktura til Kunden er registrert betalt. Det påløper ingen rente på 
opptjent provisjon.  

6. Eiendomsrett 

Partner erverver ved denne avtale ingen materielle eller immaterielle rettigheter til 
Produktene, ideen bak Produktene, deres konstruksjon, design eller varemerker. 
Partner forplikter seg til ikke å fremstille Produktene som sine, eller markedsføre 
disse under andre varemerker enn det som er fastsatt av Rettighetshaver. Dette 
gjelder også materiell som stiles til rådighet for markedsføring av Produktene. 
Kunder som abonnerer på Produktet er Kunder av Rettighetshaver. Det etableres en 
egen avtale mellom Rettighetshaver og Kunde som er uavhengig av et eventuelt 
rettsforhold mellom Rettighetshaver og Partner. Unntaket gjelder i de tilfeller hvor 
Rettighetshaver gir eksplisitt skriftlig samtykke, og vil automatisk opphøre ved brudd 
på denne avtale.  

7. Fortrolighet 

Partene (Partner og Rettighetshaver) skal behandle som bedriftshemmelighet og 
bevare taushet om alle konfidensielle opplysninger og materiale. Tilsvarende 
opplysninger om noens personlige forhold, opplysninger som kan skade en av 
partene eller som kan utnyttes av utenforstående i næringsvirksomhet.  
 
Som konfidensielle opplysninger og materiale skal regnes alle opplysninger og 
materiale som Partner har mottatt av Rettighetshaver. Er Partner i tvil om 
opplysninger eller materiale er å regne som konfidensielt, skal Partner foreligge 
spørsmålet for Rettighetshaver slik at sistnevnte kan avgjøre. Partner plikter å bevare 
fullstendig konfidensialitet om opplysninger og materiale inntil Rettighetshaver har 
skriftlig bekreftet at nevnte ikke er å regne som konfidensielle.  
 
Taushetsplikten gjelder Partenes ansatte og andre som handler på partenes vegne i 
forbindelse med gjennomføring av Avtalen.  
 
Partene plikter å ta de forholdsregler som er nødvendige for å sikre at materiale eller 
opplysninger ikke blir gjort kjent for andre i strid med dette punkt.  
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Dette punkt gjelder også etter at Avtalen er opphørt. Ansatte eller andre som fratrer 
sin tjeneste hos en av partene skal pålegges taushet også etter fratredelsen om 
forhold som nevnt ovenfor. 
 
Informasjon til andre om Avtalen og andre avtaler mellom partene skal skriftlig 
forhåndsgodkjennes av begge parter.  
 

8. Varsler 

Samtlige varsler, endringer, krav, samtykke og andre meldinger som etter denne 
Avtalen skal gis, skal gis skriftlig til den andre partens representant. Varsler formidles 
per e-post.  

9. Overdragelse av Avtalen 

Rettigheter eller forpliktelser etter Avtalen kan ikke overdras eller på noen måte 
overføres til andre uten den annen parts skriftlige forhåndssamtykke. Slikt samtykke 
kan ikke nektes uten saklig grunn.  

10. Varighet 

Denne avtale trer i kraft ved underskrift, eller ved bekreftelse via e-post, og opphører 
etter oppsigelse fra en av partene med 3 måneders skriftlig varsel. Ved avtalens 
opphør, uansett årsak, har Partner intet krav på vederlag for opparbeiding og 
bearbeiding av markedet, eller for investeringer eller andre utgifter han må ha hatt i 
den forbindelse. Dersom Rettighetshaver etter avtalens opphør effektuerer 
bestillinger fremskaffet av Partner, skal Partner dog ha en provisjon i 
oppsigelsestiden som tilsvarer avtalen. Dersom Partner ikke oppfyller sine 
forpliktelser i henhold til punkt 4, har Rettighetshaver adgang til å si opp avtalen 
med øyeblikkelig virkning.  

11. Force Majeure 

Dersom denne avtales gjennomføring helt eller delvis hindres eller i vesentlig grad 
vanskeliggjøres av forhold som ligger utenfor partenes kontroll, suspenderes 
partenes plikter i den utstrekning forholdet er relevant, og for så lang tid som 
forholdet varer. Slike forhold inkluderer, men er ikke begrenset til streik, lockout, og 
ethvert forhold som etter norsk rett vil bli bedømt som force majeure.  

12. Lovvalg 

Denne Avtale og tvister som er oppstått som følge av denne skal reguleres av og 
fortolkes i overensstemmelse med norsk rett. Skulle en eller flere bestemmelser i 
denne avtale bli satt til side ved en tvist, skal dette ikke ha innvirkning på avtalens 
øvrige bestemmelser.  
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13. Verneting 

Uenighet om virkning, innhold eller gjennomføring av Avtalen skal forsøkes løst ved 
forhandlinger. Fører ikke forhandlingene frem, kan hver av partene kreve saken 
avgjort ved de alminnelige domstoler. Dersom partene avtaler det, skal saken 
avgjøres ved voldgift etter Lov av 14.05.2004 nr 25: Lov om voldgift. Dersom 
partene ønsker konfidensiell behandling av voldgiftssaken, herunder voldgiftsrettens 
avgjørelse med motiver, skal dette avtales skriftlig mellom partene samtidig som 
voldgift avtales. Partene aksepterer domstolene i Tromsø som rett verneting for 
enhver tvist etter eller i tilknytning til avtalen.  

14. Endringer 

Vilkårene i Avtalen kan endres med 1 måneds varsel. Ved endring av vilkår vil 

Partneren bli varslet per e-post innen den gitte tidsfrist. Partneren forplikter seg til 

enhver tid å sørge for at Rettighetshaver har korrekt informasjon om Partnerens e-

postadresse. Dersom Partner 1 måned etter at en slik endring av vilkår er mottatt, 

fortsatt formidler Produktet, gjelder endringen som stilltiende akseptert.  

  

Dato: __/__/20__ 

Signatur Rettighetshaver      Signatur Partner 

___________________      ___________________ 
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